
お客様各位
第24回機械要素技術展（M‐Tech）出展のご案内

拝啓 貴社ますます盛栄のこととお喜び申し上げます。
また平素は格別のご愛顧、お引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて弊社では本年2月26日より千葉幕張メッセで開催されます第24回機械要素技術展
（M‐Tech）へ出展いたします。
会場では、高精度な下死点制御ができるプレス機や新しい切断方法のご提案
“ファインカッティングシステム”の実演を行います。
是非、この機会にご来場賜りご高覧いただきたくご案内申し上げます。

なおご来場ご希望の際には、貴社の営業担当者もしくは下記出展担当者まで
ご一報いただけますと大変幸甚に存じますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

展示会名： 第24回 機械要素技術展（M‐Tech）
https://www.japan-mfg.jp/ja-jp/about/mtech.html

会 場： 幕張メッセ 7ホール 40－41
株式会社ファインテック
営業部 一同
お問い合わせ先 出展担当：石川
TEL：0944‐73－0864

MAIL:d-ishikawa@f-finetec.co.jp

https://www.japan-mfg.jp/ja-jp/about/mtech.html

